附件 1-8
曲阜远东职业技术学院
20XX-20XX 学年第 X 学期教师教学质量考核系部公示表
系部（盖章）：                     参评总人数：XX 人
	序号
	姓名
	考核总成绩
	成绩排名
	考核等级
	签字确认

	1
	张三
	91.7
	1
	优秀
	填写示例

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	1.奖励加分要在备注栏中注明加分内容，考核总成绩要从高到底进行排列。
2.考核等级分为：优秀、 良好、合格、不合格四个等级；其中优秀等级占 10%； 良好占20%；没有列入优秀、 良好等级的为合格等级；排名后 10%以下为不合 格等级。
3.此表纸质版系部签字盖章后，公示期 3 日。


考核小组签字（盖章）：

日  期：                                                               公示日期：
19 / 19

